



JOHN B. SANFILIPPO & SON, INC.

1703 N. Randall Rd. | Elgin, IL 60123-7820 U.S.A. | P 847.289.1800 F 847.289.1843

FOODSERVICE CREAMY PEANUT BUTTER

80 oz (5 lb) 2.26kg

63095 PEANUT BUTTER, CREAMY

Nutrition Facts

Serving Size 2 tbsp (32g)

Servings per Container about 71

Amount Per Serving

Calories 210 **Calories from Fat 150**

%Daily Value*

Total Fat 17g **26%**

Saturated Fat 3.5g **17%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 160mg **7%**

Total Carbohydrate 5g **2%**

Dietary Fiber 2g **7%**

Sugars 3g

Protein 9g

Vitamin A 0% • **Vitamin C 0%**

Calcium 2% • **Iron 4%**

*Percent(%) Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower based on your calorie needs.

		Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g	
Sat Fat	Less than	20g	25g	
Cholesterol	Less than	300mg	300mg	
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg	
Total Carbohydrates		300g	375g	
Dietary Fiber		25g	30g	

Calories per gram
Fat 9 • Carbohydrates 4 • Protein 4

INGREDIENTS: PEANUTS, DEXTROSE, HYDROGENATED VEGETABLE OIL (RAPESEED AND/OR COTTONSEED AND/OR SOYBEAN), SALT.

ALLERGEN DISCLOSURE REQUIREMENT: THIS PRODUCT CONTAINS PEANUTS AND/OR TREE NUTS WHICH CAN CAUSE SEVERE OR FATAL ALLERGIC REACTIONS. USE OF THIS PRODUCT AS AN INGREDIENT IN FOOD PREPARATION MUST BE CONSPICUOUSLY AND ADEQUATELY DISCLOSED TO POTENTIAL CONSUMERS.

*OK
Jms
6/29/11*

Revision Date

6/29/2011

APPROVED

By Gina Barbeau at 2:55 pm, Jun 29, 2011